
 
 

UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów sportowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. z dnia 2 kwietnia 
2024 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Jedlni- Letnisku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów sportowych zlokalizowanych w Jedlni- 
Letnisku - zwany dalej „regulaminem obiektów sportowych w Gminie Jedlnia- Letnisko”, w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedlni- Letniska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

/-/ Maciej Frączek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 sierpnia 2024 r.

Poz. 7701



 

Załącznik do uchwały Nr VI/51/2024 

Rady Miejskiej w Jedlni- Letnisku 

 z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

Regulamin korzystania z obiektów sportowych zlokalizowanych w Gminie 

Jedlnia- Letnisko 

 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 

1. Niniejszy regulamin obejmuje obiekty sportowe położone na terenie gminy Jedlnia- 

Letnisko: 

a) Boisko „ORLIK” zlokalizowane przy ul. Słoneczna 5, Jedlnia –Letnisko, 

b) Boisko przy PSP im. Henryka Sienkiewicza, Myśliszewice 15, 

c) Boisko przy PSP im. Kornela Makuszyńskiego, Natolin 59. 

2. Obiekt sportowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 lit. a) jest administrowany przez PSP im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jedlni- Letnisku, obiekt sportowy, o którym mowa w § 1 

ust. 1 lit. b) jest administrowany przez PSP im. Henryka Sienkiewicza w Myśliszewicach, a 

obiekt sportowy, o których mowa w § 1 ust. 1 lit. c) PSP im. Kornela Makuszyńskiego w 

Natolinie, zwanymi dalej „administratorem”. 

§ 2. 

1. Obiekty sportowe, o których mowa § 1 przeznaczone są do prowadzenia zajęć 

szkolnych, pozalekcyjnych zajęć szkolnych, w tym sportowych, zawodów sportowo-

rekreacyjnych oraz kulturalnych, a także do innych celów sportowych. 

2. Obiekty sportowe o których mowa § 1 z przeznaczeniem dla celów kulturalnych, a także 

do innych celów sportowych, są dostępne w okresie od 1 marca do 30 listopada zgodnie z 

harmonogramem zajęć i regulaminem obiektów ustalonych przez administratora. 

3. Na obiektach sportowych mogą być organizowane imprezy masowe, na zasadach 

określonych w przepisach o bezpieczeństwie imprez masowych. Warunki uczestnictwa 

i zachowania się osób uczestniczących w imprezie masowej określają, opracowane przez 

organizatora: regulamin imprezy masowej oraz regulamin obiektu. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7701



 

 

4. Regulamin korzystania z obiektów sportowych zamieszczają administratorzy 

obiektów na swoich stronach internetowych. 

5. W czasie prac związanych z utrzymaniem obiektów sportowych, obiekty sportowe 

zostaną wyłączone z korzystania. 

6. Organizacja zajęć na terenie obiektów sportowych odbywa się na podstawie 

harmonogramu zajęć. Harmonogram zajęć ustalany jest podstawie aktualnych możliwości 

techniczno-organizacyjnych oraz planowanych imprez gminnych. 

 

§ 3. 

 Za korzystanie z obiektów sportowych pobierane są opłaty z tym, że nieodpłatne są: 

1. Zajęcia lekcyjne i pozalekcyjne uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Jedlnia-Letnisko oraz imprezy lub zawody z udziałem 

uczniów wskazanych szkół, organizowane przez te szkoły; 

2. Zajęcia lekcyjne i pozalekcyjne uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym nie jest Gmina Jedlnia-Letnisko oraz imprezy lub zawody z udziałem 

uczniów wskazanych szkół, organizowane przez te szkoły na podstawie zawartej 

umowy cywilnoprawnej z Gminą Jedlnia-Letnisko; 

3. Zajęcia, imprezy lub zawody, których organizatorem lub współorganizatorem 

jest Gmina Jedlnia-Letnisko; 

4. Zajęcia, imprezy lub zawody związane z realizacją zadań Gminy Jedlnia-

Letnisko w oparciu o ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

5. Zajęcia, imprezy lub zawody, których organizatorem są mieszkańcy Gminy 

Jedlnia- Letnisko. 

§ 4. 

Wyposażenie oraz sprzęt sportowy znajdujący się na terenie obiektów sportowych 

należy użytkować zgodnie z jego przeznaczeniem oraz instrukcjami regulującymi 

korzystanie z nich, wywieszonymi na tablicy ogłoszeń znajdującej się na obiekcie. 

§ 5. 

1. Z obiektów sportowych mogą korzystać w szczególności, po zapoznaniu się 

z niniejszym Regulaminem: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub w przypadku innych zajęć lub 

aktywności pod nadzorem pełnoletniego opiekuna; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7701



2) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora, trenera lub innej osoby 

odpowiedzialnej; 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje pod nadzorem prowadzącego; 

4) osoby fizyczne; 

5) kibice wyłącznie na organizowanych imprezach sportowych z udziałem publiczności. 

2. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody doznane przez dzieci i młodzież 

przebywające na obiektach sportowych bez nadzoru nauczyciela, opiekuna, instruktora, 

trenera lub innej osoby odpowiedzialnej. 

§ 6. 

1. Korzystanie boiska  jest równoznaczne z akceptacją powyższego regulaminu.  

2. Skargi i wnioski należy składać w siedzibie administratora.  

3. Tekst niniejszego regulaminu zamieszcza się na tablicy informacyjnej przy obiekcie i na 

stronie internetowej administratora. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7701


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-05T12:18:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




